Под склад 51:10:0040201:616 3797 

2. Способом приватизации  муниципального  имущества  определить 

электронный аукцион. 
3. Начальную цену объекта приватизации установить исходя из 

рыночной  стоимости  на основании отчёта независимого оценщика  в размере 
6 090 000 (Шесть миллионов девяносто тысяч)  рублей  00 копеек  (с учетом  
НДС), в том числе стоимость земельного участка 2 010 000 (Два миллиона 
десять тысяч) рублей без НДС, в том числе НДС – 680 089 рублей 00 копеек. 

При реализации на территории Российской Федерации муниципального 
имущества, не закрепленного за муниципальными предприятиями и 
учреждениями, составляющего казну муниципального образования, налоговая

[...]

индивидуальными предпринимателями. Указанные лица обязаны исчислить 
расчетным методом, удержать из выплачиваемых доходов и уплатить в 
бюджет соответствующую сумму налога  (пункт 3 статьи 161 Налогового  
кодекса  Российской  Федерации). 

Величина задатка: 609 000 (Шестьсот девять тысяч)  рублей 00 копеек. 

Шаг аукциона установить в размере  300 000 (Триста тысяч)  рублей 00 

копеек. 

4. По результатам аукциона в течение 5 рабочих дней со дня подведения 
итогов аукциона заключить с победителем  договор купли-продажи. 

5. Победителю аукциона внести оплату за приобретённое имущество